
ALCALDÍA DE PASTO

SECRETARÍA GENERAL
Subsecretaria de Talento Humano

RESOLUCIÓN No. 1 0 5 9 .14

2 0 NOV 2012

POR MEDIO DE LA CUAL SE AUTORIZA LABORAR AL PERSONAL DE LA
SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPAL EN OTRA SEDE

EL SUBSECRETARIO DE TALENTO HUMANO
En Uso de sus atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que mediante Decreto 423 del 11 de agosto de 2006, el Alcalde del Municipio de
Pasto, asignó en la Subsecretaria de Talento Humano, de la Secretaria General,
las funciones de administrar la jornada de trabajo de los funcionarios públicos, de
conformidad con las necesidades de servicio.

Que mediante oficio SH-137 radicado en la Subsecretaria de Talento Humano el
20 de noviembre de 2012, el doctor RODRIGO YEPES SEVILLA Secretaria de
Hacienda Municipal, solicita permiso a la Subsecretaría de Talento Humano, para
desarrollar la última actividad de fomento de Valores Éticos y Socialización de los
procedimientos documentos en Calidad de la Secretaria de Hacienda, en otra
sede el día 23 de noviembre de 2012.

Que la Subsecretaria de Talento Humano, autoriza a todo el personal de la
Secretaría de Hacienda, laborar en otra sede el día viernes 23 de noviembre de
2012; en consecuencia deberán informar que no habrá atención al público.

En merito de lo expuesto.

RESUELVE:

ARTÍCULO 1.-	 La Subsecretaria de Talento Humano, autoriza a todo el
personal de la Secretaría de Hacienda, laborar el día viernes
23 de noviembre de 2012, de 8:00 a.m. a 6:00 p.M., en otra
sede, por las razones expuestas en la parte motiva del
presente acto administrativo.

ARTICULO 2.	 El personal de la Secretaría de Hacienda, deberá informar al
público, que el día viernes 23 de noviembre de 2012, no habrá
atención.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

m40310

Sk

JLTURAL
to,",'"`"

Dada en San Juan de Pasto, a los 2 0 NOV 2012

ESTO NDRADE SOLARTE
ubsecr- ario de Talento Humano

NIT: 891280000 CA Anganuy via los Rosales II
Teléfonos: +(5712 7222624, ÷(57) 2 7291919, +457) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347

Linea Gratuita Nacional (II 8000 961010 - Correo electrónico: talentolitunanofiinasto.2ov.eo
.ruisto.•ov.e q i -


	Page 1

